ПРОТОКОЛ
отчётно-перевыборного Собрания  регионального отделения ЕКПП –Челябинск
г. Челябинск                                                                                                                     29.01.2022 г.

Присутствовали 17 человек: Добашина Н.Н., Луговых Н.А., Е.В. Коган, А.С.Коровин, Э.Р. Гиниатуллин, Е.С. Болоченцева, Г.Р. Гарипова, Т.В. Кислова, Н.В. Рожкова, Е.А. Саутина, Т.Ю.Харченко, Анкундинова А. А, Костромитина А.М., Еремеева К.Е., Малышева М.С., Эльштайдт И.С., Волчанская А.В.,
Отчёт:
1.  Председатель Правления РО ЕКПП-Челябинск Добашина Н.Н., Казначей Гиниятуллин Э.Р., Ответственный за членство Коровин А.С., Ответственная за сертификацию Луговых Н.А. представили отчет о проделанной работе в 2020-2021 гг.
В докладе отмечено:
· итоги работы РО ЕКПП-Россия -Челябинск за 2020-2021 гг., отчет о мероприятиях и проектах, которые были проведены.
· об изменившемся составе регионального отделения и необходимости привлечения новых членов, уплате членских взносов, о желающих вступить в состав РО.
· Были отмечены наиболее активные члены сообщества: Н.А.Луговых, Е.В. Коган, Рожкова Н. В., Болоченцева Е.С., Гиниатуллин Э.Р., Коровин А.С., Саутина Е.А, Волчанская А.В., а также всем членам РО была выражена благодарность за проявленную активность в общем деле.
· Принято решение:
· признать работу Правления созыва 2020-2021 г. удовлетворительной. Проголосовали «За» все присутствующие единогласно.
Перевыборы:
1.На общественную должность председателя Правления РО ЕКПП-Челябинск выдвинуты следующие кандидаты: Луговых Н.А, Н.Н. Добашина, Коган Е.В. Луговых Н.А. и Коган Е.В. взяли самоотвод.16 человек, из присутствующих, проголосовали «За», поддержав кандидатуру Н.Н. Добашиной.
2. В состав Правления РО ЕКПП-Челябинск переизбраны:

Н.Н. Добашина - Председатель Правления РО ЕКПП Челябинск
Е.С. Болоченцева - Секретарь РО (Секретарь собраний, ответственная за протоколы и внутреннюю рассылку),
Э.Р. Гиниатуллин - Казначей РО,
Н.А. Луговых - Ответственная по сертификации,
Е.В. Коган - Ответственная по науке и образованию,

Е.А.Саутина - Ответственная за вопросы этики,
А.С. Коровин - Ответственный по членству в РО.

3. В заключении Н.Н. Добашина остановилась на важных темах на текущий период и перспективах по развитию сообщества.

Время проведения отчётно-перевыборного Собрания с 18:00 до 19.20
Председатель Собрания                                                                Н.Н. Добашина
Секретарь Собрания	 	 	 	 	 	Е.С. Болоченцева